

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Wasilkowa między sesjami w okresie 21 stycznia- 25 lutego 2025 r.

Wydane zarządzenia, m.in.:

Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora MOAK

Zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu pracy archiwum zakładowego

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi w 2025 r.

Zarządzenie w sprawie części nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu dzierżawnego za grunty

Zarządzenie w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał

Zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r.

Zarządzenie w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora MOAK

Zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Zarządzenie w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy przedszkola

Zarządzenie w sprawie oddania w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego

Podpisane umowy, m.in.:

Umowy w ramach na Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025

Umowa na organizację przewozu osób – umowa o dopłatę w formie dofinansowania zadania w zakresie przewozów autobusowych

Umowa na objęcie honorowym Patronatem Burmistrza XXXIII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Umowa o realizację zadania publicznego Siatkarskie ferie w Mońkach

Umowa o realizację zadania publicznego na wykonanie zadania: Zimowe ferie jeździecko-tucznicze

Projekt zamienny nadbudowy, rozbudowy, przebudowy i remontu budynku urzędu miejskiego przy ul. Białostockiej 7 w Wasilkowie. Dokumentacja zamienna na adaptację poddaszy na potrzeby stworzenia Wasilkowskiego Centrum spraw społecznych

Umowa na świadczenie usług geodezyjnych dla potrzeb Gminy Wasilków

Umowa na realizację zadania publicznego „Karate to najlepszy wybór. 2025”

Umowa na realizację zadania pn. „Sport – dobry wybór”

Umowa o objęcie patronatem honorowym Burmistrza Wyjazdu zawodników Klubu Sportowego Zaszachowani na Otwarte Mistrzostwa woj. Podlaskiego w Szachach

Umowy na doręczenie decyzji podatkowych na terenie gminy Wasilków

Umowa o realizację zadania publicznego: Siatkówka- połącz sportową pasję ze zdrowym stylem życia

Umowa o świadczenie usługi wido-tłumacza

Postępowania przetargowe:

Zakończone przetargi:

Zaprojektowanie i wykonanie rzeźby Ks. W. Rabczyńskiego

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej zagospodarowania stawów przy ul. Jurowieckiej w Wasilkowie

Ogłoszone przetargi:

Zapytanie ofertowe na Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (w skrócie PFU) dla zadania inwestycyjnego polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla zadania pt.: „Budowa parkingu przy ul. Polnej w Wasilkowie wraz z dostosowaniem przestrzeni do handlu”.

Ogłoszony przetarg na sprzedaż ruchomości:

Przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego Skoda Octavia I

Termin składania ofert do dnia 03 marca 2025 roku (do godz. 15.00). Cena wywoławcza: 4 600 zł.

Bieżące działania:

Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków. W dniu 13 lutego odbyło się posiedzenie Komisji Wyborczej powołanej do przeprowadzenia naboru kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków.

Członkowie Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków:

1 Danilczyk Maciej

2 Guziejko Wiktoria

3 Kostro Zuzanna

4 Męcik Zuzanna

5 Moniuszko Jakub

6 Szarko Maja

7 Świdorski Dawid

8 Trochimczyk Julia
9 Wasilewska Anna
10 Wyszomirski Bartosz
11 Żukowski Jakub

18 lutego odbyły się warsztaty malarskie dla dorosłych „Malowanie przy kawie” w Miejskim Ośrodku Animacji Kultury w Wasilkowie.

16 lutego odbyła się Niedziela z planszówkami w Miejskim Ośrodku Animacji Kultury w Wasilkowie.

15 lutego odbył się pokaz filmu „Święto ognia” oraz spotkanie z reżyserką Kingą Dębską w Sali Widowiskowej Przedszkola Stonecznego w Wasilkowie.

14 lutego w Miejskim Ośrodku Animacji Kultury w Wasilkowie odbył się wernisaż „Sztuka przed obiadem” – artystyczne spotkanie w naszym Ośrodku

4 lutego odbyło się w Sali Widowiskowej Przedszkola Stonecznego w Wasilkowie. przedstawienie Jasełkowe w reżyserii Dariusza Szady – Borzyszkowskiego. Przedstawienie odbyło się dzięki współpracy Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie, Grupy Teatralnej z Dąbrówek, Zespołu DĄBRÓWKA oraz Stowarzyszeniu „Kóło Gospodyń Wiejskich” w Dąbrówkach

Zakończono prace budowlane ulicy Północnej i Zagórnej w Jurowcach

Nadchodzące wydarzenia:

26 lutego w Wasilkowskim Centrum Seniora odbędzie się wystawa „co nam w duszy gra”, podczas, której będzie można się zapoznać z pracami autorstwa seniorów uczestniczących w aktywnościach organizowanych w Wasilkowskim Centrum Seniora.

26 lutego w Miejskim Ośrodku Animacji Kultury w Wasilkowie odbędzie się przedwiosenny warsztat kreatywnego pisania z Maliką Tomkiel pt. „Rozkwit”.

2 marca Niedziela z planszówkami w Miejskim Ośrodku Animacji Kultury w Wasilkowie.

8 marca odbędzie się Wasilkowski Dzień Kobiet pod hasłem "Wasilkowianka z pasją" w Sali Widowiskowej Przedszkola Stonecznego w Wasilkowie. Od 24 lutego ruszyły zapisy na te wydarzenie.

Od 10 lutego w gminie Wasilków można składać wnioski na "małą retencję". Projekt-"Ochrona zasobów wodnych, polegająca na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania"

7 edycja Loterii PIT w Wasilkowie
„Mieszkasz w gminie Wasilków? Wygrywasz!”
Czas składania zgłoszeń: od 15.02.2025 r. do 04.05.2025 r.


BURMISTRZ
Adrian Luckiewicz

